--प्रेषक; श्री महेशजी राठौड़ अध्यक्ष

श्री अणदारामजी सेवा संस्थान, मोदरान (जिला-जालोर)

श्री ब्राह्मण स्वर्णकार समाज के सभी बंधुओं से निवेदन है कि, श्री अणदारामजी धाम मोदरान में हमारे समाज द्वारा प्रस्तावित श्री अणदेश्वर वाटिका का निर्माण कार्य शुरू करवाने हेतु भूमि पूजन एवं खात (नीव) मुहूर्त संवत् 2076 मगसर वदी 2, दिनांक 14/11/2019 गुरुवार को शुभ समय दोपहर 12:30 बजे रखा गया। जिसमें श्री श्री 1008 महाभंडलेश्वर श्री रवि शरणानंदगिरिजी महाराज का पावन सानिध्य

रहा। श्री अणदाराम जी सेवा संस्थान के अध्यक्ष पकनाश मलजी सांचोर, युवा संगठन के अध्यक्ष रमेशकुमारजी पूनासा, भैवरलालजी दासपाण, धनजी मोदरान, घेवरचंदजी धुमबड़िया सहित अनेक समाज बंधु उपस्थित रहे।